
                                                           
Smlouva o poskytování veřejně dostupných služeb elektronických komunikací

Uzavřená mezi poskytovatelem a účastníkem
Číslo smlouvy: …………….

Poskytovatel
Martin Fröde, Sochorova 1694, Dvůr Králové nad Labem, PSČ 544 01, IČ: 62050729

Tel: 735088880

Účastník – adresa:

Jméno: ……………………...
Ulice: ……………………...
Město: ……………………... 
Telefon: ……………………...   
Mobil: ……………………... 
E-mail: ……………………...
Datum narození: ……………………... 

Adresa pro doručování:

Jméno: ……………………...
Ulice: ……………………...
Město: ……………………... 

Místo instalace:

Adresa místa instalace: ……………………..  
E-mail: ……………………..
Mobilní telefon: ……………………..
Telefon: ……………………..  

Technická specifikace služby a cena:

Tarif: …………………….
Měsíční poplatek                        …………………….
Instalační poplatek: ……………………. 
Další služby: …………………….
Poplatek za další služby: ……………………. 
Měsíční poplatek celkem: …………………….
Typ smlouvy: …………………….
Zahájení poskytování služeb:  …………………….
Zúčtovací období:              …………………….
Nejsme plátci DPH.

Smluvní ujednání:

Smluvní strany prohlašují, že tato smlouva byla uzavřena v místě svobodně zvoleném účastníkem, který si
místo a čas uzavření smlouvy sjednal za účelem uzavření této smlouvy. Nedílnou součástí této smlouvy
jsou  Všeobecné  obchodní  podmínky,  jakož  i  dokumenty  na  tyto  podmínky  navazující.  Účastník  si
Všeobecné obchodní podmínky přečetl a souhlasí s nimi.

Svým podpisem stvrzuji,  že souhlasím se shromažďováním, uchováním a zpracováním osobních údajů
obsažených v této smlouvě správcem Martinem Frödem se sídlem Sochorova 1694, Dvůr Králové nad
Labem, Česká republika, IČ: 62050729 (případně jeho zaměstnanci) pro účely interního zpracování a dále
pro účely přesně specifikované na www.frodenet.cz, v prohlášení o ochraně osobních údajů.

Zákazník: Za poskytovatele: 
Datum: Datum:
Podpis: Podpis:


